Şerh ge-
leneği içinde dîvân şerhleri önemli bir yer tutmaktadır. Türk edebiyatında daha çok
Arapça ve Farsça dîvânlar şerh edilmiştir. Şerh edilen dîvânlardan biri de Selîmî mah-
lasıyla şiirler kaleme alan Sultan Selîm-i Evvel (1512-1520)’in Farsça Dîvân’ıdır.
Bu eser, XIX. yüzyılda Manastırlı Dâniş Ahmed Efendi (ö. 1316/1898) tarafından
Destâvîz-i Dâniş adıyla şerh edilmiştir. Çalışmada, Manastırlı Dâniş Ahmed
Efendi’nin Destâvîz-i Dâniş adını verdiği Şerh-i Dîvân-ı Sultan Selîm-i Evvel ta-
nıtılacaktır.

In Turkish
Literature, Arabic and Persian diwans have commentated more frequently. One of the
diwans that has been commentated is the “diwan” in Persian by Selim I whom used pen
name “Selîmî” in his poems. This work has been commentated in 19th century by
Manastırlı Daniş Ahmed Efendi (d. 1316/1898) with the name “Destâvîz-i Dâniş”.
In this study Şerh-i Dîvân-ı Sultan Selîm-i Evvel which is named as Destâvîz-i Dâniş
by Dâniş Ahmed Efendi will be introduced.